
 

UCHWAŁA NR XII/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 727)  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 727) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 727) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 27.969.382,73 zł, z tego: 

a) planowane dochody bieżące – 15.082.229,48 zł, 

b) planowane dochody majątkowe – 12.887.153,25 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 29.495.363,43 zł, z tego: 

a) planowane wydatki bieżące – 15.073.193,18 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe – 14.422.170,25 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4676



§ 7. W uchwale Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 727) dokonuje się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.525.980,70 zł pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 418.180,00 zł, przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 

w wysokości 955.706,75 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

152.093,95 zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.541.450,95 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 15470,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Sawicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4676



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/92/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 października 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 12 967 370,73 0,00 12 967 370,73

majątkowe
Obrona narodowa 0,00 147 159,00 147 159,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 147 159,00 147 159,00

Pozostała działalność 0,00 147 159,00 147 159,00

majątkowe razem: 12 739 994,25 147 159,00 12 887 153,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 2 114 858,75 0,00 2 114 858,75

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5

4 039 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 822 223,73 147 159,00 27 969 382,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4676



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 259 296,00 3 259 296,00 3 149 196,00 2 744 229,00 404 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 805,75 3 255 805,75 3 145 705,75 2 740 738,75 404 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 512,00 62 512,00 62 512,00 34 512,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 021,75 59 021,75 59 021,75 31 021,75 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 512,00 34 512,00 34 512,00 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 021,75 31 021,75 31 021,75 31 021,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

154 644,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

154 644,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/92/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 października 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4676



169 623,00 169 623,00 144 023,00 44 720,00 99 303,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 123,00 170 123,00 144 523,00 44 720,00 99 803,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 206 948,93 12 931 937,68 11 103 768,68 7 099 156,00 4 004 612,68 1 065 753,00 728 139,00 0,00 0,00 34 277,00 14 275 011,25 14 275 011,25 0,00 0,00

-3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 -3 490,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 659,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

27 351 117,68 12 928 947,43 11 100 778,43 7 095 665,75 4 005 112,68 1 065 753,00 728 139,00 0,00 0,00 34 277,00 14 422 170,25 14 422 170,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 112 721,75 2 112 721,75 992 293,75 251 073,39 741 220,36 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 721,75 2 112 721,75 992 293,75 251 073,39 741 220,36 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
2300

przed zmianą 4 039 187,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 4 039 187,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4676



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XII/92/2025

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 31 października 2025 r.

1 2 3 4 5 6 8 13

1. 010 01044 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków przy ul. 

Sienkiewicza w Kleszczelach
2024-2026 356 654,00 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2. 010 01095 6050 Budowa tablic informacyjnych zeskanuj i odkryj 2025 68 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

3. 600
60014          

60016

6050, 

6370

Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy 

Kleszczele zniszczonej w wyniku działań 

związanych z ochroną granicy państwa oraz ulicy 

Nowej *

2024-2025 3 679 922,00 0,00 3 623 953,00 1 Urząd Miejski w 

Kleszczelach

4. 600 60016
6050, 

6370

Przebudowa drogi w miejscowości Dasze i Dasze-

Kośna, gm. Kleszczele
2024-2025 1 762 670,25 0,00 1 559 395,25 2 Urząd Miejski w 

Kleszczelach

5. 700 70005
6050, 

6370

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznych w miejscowości Kleszczele
2024-2025 2 753 920,00 0,00 2 599 940,00 3 Urząd Miejski w 

Kleszczelach

6. 900 90015
6050, 

6370

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Kleszczele
2024-2025 413 695,00 0,00 324 956,00 4 Urząd Miejski w 

Kleszczelach

7. 010
01043        

01044

6050, 

6057

Budowa Kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Kleszczele

2025 4 968 200,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

8. 752 75295 6330
Zakup wyposażenia do ochrony ludności i obrony 

cywilnej
2025 147 159,00 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2024-2026 14 150 220,25 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

*
1

2

3

4

"Załącznik Nr 3"

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9 10 11 12

Dochody własne 

jst

Kredyty i 

pożyczki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

7

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok budżetowy 

2025 r. 

(9+10+11+12)

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja9RP/2023/1135/PolskiLad

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/6806/PolskiLad

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja6PGR/2023/3671/PolskiLad

OGÓŁEM:

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/6843/PolskiLad

Termin 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania:

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

do nazwy zadania inwestycyjnego  dodano "oraz ulicy Nowej".

1 762 670,25

4 039 187,00

0,00147 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 039 187,0021 873 327,25

929 013,00

88 739,00

153 980,00

4 968 200,00

413 695,00

2 801 900,00

0,00

0,00

4 621 368,00

68 000,00

7 090 335,00

147 159,00

8 289 403,25

0,00

203 275,00

55 969,00

34 000,00

356 654,00

1 821 630,00

34 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4676



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XII/92/2025

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 31 października 2025 r.

Lp Treść Klasyfikacja (§)
Kwota na  2025 

r.

1 2 3 4

I. 1 541 450,95

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§905* 152 093,95

2. Kredyty i pożyczki §952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych 

pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy)

§957 971 177,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00

8.
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy)
§950 418 180,00

II. 15 470,25

1. Spłaty kredytów §992 0,00

2. Spłaty pożyczek §992 15 470,25

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§963 0,00

4.
Udzielone pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§991 0,00

5. Lokaty §994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00

III. 1 525 980,70

*

"Załącznik Nr 4"

Różnica między przychodami a rozchodami:

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

W myśl ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i 

dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4676



Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 31 października 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie
Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

podmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

I. 34 524,00 1 050 753,00

1. 600 60004 2710

Powiat Hajnowski - Świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej w okresie od dnia 01.01.2025 r. do 

dnia 31.12.2025 r. na linii komunikacyjnej: Hajnówka - 

Dubicze Cerkiewne - Kleszczele - Czeremcha.

26 476,00 0,00

2. 754 75405 2300
Wyposażenie funkcjonariuszy oraz jednostki w techniczne 

środki poprawiające efektywność pełnionej służby.
3 000,00

3. 801 80101 2310

Miasto Siemiatycze - Organizacja nauki religii Kościoła 

Chrystusowego dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Gminę Kleszczele na terenie Kościoła Chrystusowego przy 

ulicy Drohiczyńskiej 52 w Siemiatyczach.

3 134,00 0,00

4. 801 80101 2310

Gmina Dubicze Cerkiewne - Organizacja nauki religii 

Kościoła Zielonoświątkowego dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Gminę Kleszczele w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Zborze 

Kościoła Zielonoświątkowego w Dubiczach Cerkiewnych.

1 914,00 0,00

5. 921 92109 2480
Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Kleszczelach
0,00 891 424,00

6. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Kleszczelach 0,00 159 329,00

II. 286 950,00 0,00

1. 921 92120 6570

Parafia Prawosławna pw. Św. Mikołaja Cudotwórcy w 

Kośnej - Realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Remont 

cerkwi pw. Św. Mikołaja w Kośnej wraz 

zagospodarowaniem terenu"

271 950,00 0,00

2. 921 92195 2360

Wsparcie przedsięwzięć o charakterze lokalnym w zakresie 

kultury poprzez organizowanie festiwali, przeglądów i 

innych form wzbogacających ofertę kulturalną.

5 000,00 0,00

3. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000,00 0,00

III. 321 474,00 1 050 753,00

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XII/92/2025

OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego:

"Załącznik Nr 5"

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4676



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/92/2025  

Rady Miejskiej w Kleszczelach  

z dnia 31 października 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów na 2025 r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków na 2025 r.” 

wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz. 752  

rozdz. 75295 o kwotę 147.159,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

oznaczonym FB-II.3111.113.2025.MN z dnia 30 września 2025 r. 

2. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań i poczynionych oszczędności, 

zwiększając i zmniejszając kwotę planowanych wydatków, z tego: 

- w Dz. 750 w rozdziale 75095 zmniejszono o 3.490,25 zł planowane wydatki na wynagrodzenia 

agencyjno – prowizyjne; 

- w Dz. 754 w rozdziale 75405 zwiększono o 500,00 zł planowane wydatki na wpłaty od jednostek 

na państwowy fundusz celowy 

3. W wyniku dokonanych zmian, plan dochodów wzrósł o 147.159,00 zł, natomiast plan wydatków wzrósł 

się o 144.168,75 zł osiągając ostatecznie wartość: 

- planowane dochody – 27.969.382,73 zł, 

- planowane wydatki – 29.495.363,43 zł. 

Planowany deficyt zmniejszył się o 2.990,25 zł, osiągając wartość 1.525.980,70 zł. 

W załączniku Nr 3 „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” zwiększono łączne 

koszty finansowane o kwotę 147.159,00 zł na nowe zadanie pn. „Zakup wyposażenia do ochrony ludności 

i obrony cywilnej”. 

W załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 r.” zwiększono o 2990,25 zł rozchody 

w związku z planowaną wcześniejszą spłatą pożyczki. 

W załączniku Nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2025 r.” wprowadzono dotację dla 

Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce na „Wyposażenie funkcjonariuszy oraz jednostki w techniczne 

środki poprawiające efektywność pełnionej służby” w kwocie 3.000,00 zł, usunięto niezrealizowane zadanie 

pn. „Organizacja dodatkowych ponadnormatywnych służb funkcjonariuszy Policji na terenie gminy 

Kleszczele” w kwocie 2.500,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4676


		2025-11-18T13:05:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




